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SFINANSUJMY WSPÓLNIE ROBOTA DO DEKONTAMINACJI SZPITALI, W KTÓRYCH LEŻĄ CHORZY NA COVID - 19


Dziękujem odważnym rzeczoznawcom za uczestnictwo 18 kwietnia 2020 w pionierskiej konferencji Live Online pt. Rzeczoznawcy różnych racji łączcie się z BOMIS  i wpłaty na zakup robota do dekontaminacji pomieszczeń szpitalnych z chorymi na COVID -19 dla Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

BOMIS konferuje dalej, by robot mógł pracować! Rzeczoznawco - zamów materiały ekspertów z konfrencji!

SFINANSUJMY WSPÓLNIE ROBOTA DO DEKONTAMINACJI SZPITALI, W KTÓRYCH LEŻĄ CHORZY NA COVID - 19

Zamówienie pdf

Zamówienie doc.

 

Przypominamy 

PROGRAM KONFERENCJI 

 

12.00- 13.00  sesje tematyczne, wg zadeklarowanych w formularzu zgłoszeniowym zainteresowań: prezentacja przykładów i ważnych dla osób zajmujących się wyceną aktywów i mienia zagadnień praktycznych; dyskusja uczestników.

 

 

SALA UŁAŃSKA

Wykład

BOMIS a rzeczoznawstwo majątkowe - na co zwracać uwagę, będąc doświadczonym rzeczoznawcą w wycenie nieruchomości, podejmującym się wyceny maszyn i urządzeń

Prowadzący: Iwona Harbuz, Piotr Jasnowski -  licencjonowani rzeczoznawcy BOMIS, rzeczoznawcy majątkowi 

 

SALA BOTANICZNA 

Wykład

BOMIS a rzeczoznawstwo samochodowe - podobieństwa i różnice przy wycenie samochodów a innych środków i megaukładów technicznych 

Prowadzący: dr inż. Tadeusz Klimek – autor Standardu BOMIS – wycena środków i megaukładów technicznych 

 

SALA LEOPOLDINA

Wykład

BOMIS a rzeczoznawstwo maszynowe – wymogi formalne przed wyceną - co warunkuje legalną wycenę legalnej maszyny

Prowadzący: Rafał Jabłoński - licencjonowany rzeczoznawca BOMIS

 

SALA OTWOCKA 

Wykład

BOMIS a wyceny i doradztwo inwestycyjne przy zakupie i sprzedaży specjalistycznej aparatury medycznej - zakres informacji koniecznych do pozyskania, by wycenić lub ocenić tomograf, unit stomatologiczny, inną aparaturę medyczną lub kosmetyczną 

Prowadzący: Wojciech Gruchoła - licencjonowani rzeczoznawcy BOMIS

 

SALA TULIPANOWA

Wykład

BOMIS a wycena przedsiębiorstwa i jego aktywów niematerialnych  oraz restrukturyzacja - co trzeba wiedzieć, przystępując do wyceny znaków towarowych, licencji, patentów lub całego przedsiębiorstwa na potrzeby inwestycji, dezinwestycji, restrukturyzacji lub egzekucji 

Prowadzący: Andrzej Półkoszek – licencjonowany rzeczoznawca BOMIS

 

SALA SĄDOWA

Wykład

BOMIS … przed prokuratorem, sądem, u komornika - jako biegły instytucjonalny - praktyczne wskazówki dla biegłych w dziedzinie maszyn, jak bezpiecznie zarządzać relacją ze zleceniodawcą 

Prowadzenie: Mateusz Andrzejak, Zbigniew Hajdas licencjonowani rzeczoznawcy BOMIS

 

SALA BOMISalka 

Wykład

BOMIS i edukacja rzeczoznawców - szkolenia, kursy uprawnienia - dla rzeczoznawców poszukujących nowych specjalizacji

Prowadzenie: Gabriela Bogacz - koordynator projektów w BOMIS 

 

Warunki uczestnictwa

 - przesłane kompletnie i czytelnie wypełnionego zgłoszenia - pobierz pdf - pobierz doc.; 

 - dostęp do urządzenia [lub megaukładu] z kamerą i/lub głośnikami oraz przeglądarką internetową;

 - wpłata obligatoryjna: 50 zł [pięćdziesiąt złotych] lub więcej - wg indywidualnych możliwości, na konto Fundacji BOMIS, która w całości zostanie przekazana dla Uczelnianego Centrum Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na zakup robota UVD do dekontaminacji pomieszczeń, w których leżą pacjenci chorzy COVID-19. 

 

Materiały konferencyjne

Uczestnicy otrzymują na wskazany adres e-mail treść wykładu w formacie pdf. - wg zadeklarowanej tematyki;

Osoby, które wpłacą min. 500+ [pięćset plus] zł otrzymają przesyłkę specjalną od BOMIS-u.  

 

Wyjaśnień udziela

Marzena Raźniewska-Półkoszek - prezes Zarządu Fundacji BOMIS tel. 601 629 929 marzena.razniewska@bomis.pl

 

UWAGA

Liczba miejsc jest ograniczona do 50 osób w każdej z proponowanych 7 sal tematycznych. W przypadku zgłoszenia uczestnika po przekroczeniu limitu osób w preferowanej przez niego sali, istnieje możliwość dołączenia go do grupy/sali, w której zostały jeszcze wolne miejsca. [Przypominamy: #zostanwdomu].

 





 wszystkie wydarzenia
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